6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2020 № 19                                                                                           с. Луговое

	О внесении изменений в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение  Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 27 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» следующие изменения:
1.1. В приложении 5:
а) строки:
	 Общегосударственные вопросы
	 01

	1591,3

	 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	 01
	 03
	1,5

	 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	 01
	 04
	525,5

	заменить на строки:
	 Общегосударственные вопросы
	 01

	1592,4

	 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	 01
	 03
	1,6

	 Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	 01
	 04
	526,5

б) строки:
	Культура и кинематография
	 08

	95,6

	 Культура
	 08
	 01
	41,6

	заменить на строки:
	Культура и кинематография
	 08

	94,5

	 Культура
	 08
	 01
	40,5

1.2. В приложении 6:
а) строки:
	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1591,3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и  местного самоуправления
	303
	01
	03

	1,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 0 00 00000

	1,5

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 2 00 00000

	1,5

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	303
	01
	03
	01 2 00 10150

	1,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	03
	01 2 00 10150
	200
	1,5

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	525,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	525,5

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	525,5

	Расходы  на обеспечение расчетов за топливно-энергетические ресурсы,  потребляемые органами местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 S1190

	39,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 S1190
	200
	39,0

заменить на строки:
	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1592,4

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и  местного самоуправления
	303
	01
	03

	1,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 0 00 00000

	1,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	03
	01 2 00 00000

	1,6

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	303
	01
	03
	01 2 00 10150

	1,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	03
	01 2 00 10150
	200
	1,6

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	526,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	526,5

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	526,5

	Расходы  на обеспечение расчетов за топливно-энергетические ресурсы,  потребляемые органами местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 S1190

	40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 S1190
	200
	40,0

б) строки:
	Культура и кинематография
	303
	08

	95,6

	Культура
	303
	08
	01

	41,6

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	39,2

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	39,2

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	39,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	32,2

заменить на строки:
	Культура и кинематография
	303
	08

	94,5

	Культура
	303
	08
	01

	40,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	38,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	38,1

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	38,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	31,1

1.3. В приложении 7:
а) строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1591,3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и  местного самоуправления
	01
	03

	1,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	03
	01 0 00 00000

	1,5

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	03
	01 2 00 00000

	1,5

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	01
	03
	01 2 00 10150

	1,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	01 2 00 10150
	200
	1,5

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	525,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	525,5

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	525,5

	Расходы  на обеспечение расчетов за топливно-энергетические ресурсы,  потребляемые органами местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 S1190

	39,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 2 00 S1190
	200
	39,0

заменить на строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1592,4

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и  местного самоуправления
	01
	03

	1,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	03
	01 0 00 00000

	1,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	03
	01 2 00 00000

	1,6

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	01
	03
	01 2 00 10150

	1,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	01 2 00 10150
	200
	1,6

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	526,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	526,5

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	526,5

	Расходы  на обеспечение расчетов за топливно-энергетические ресурсы,  потребляемые органами местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 S1190

	40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 2 00 S1190
	200
	40,0

б) строки:
	Культура и кинематография
	08

	95,6

	Культура
	08
	01

	41,6

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	39,2

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	39,2

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	39,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	32,2

заменить на строки:
	Культура и кинематография
	08

	94,5

	Культура
	08
	01

	40,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	38,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	38,1

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	38,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	31,1

2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

Председатель сельского Совета депутатов                                                С.В. Киль